[image: герб вырезанный]
	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	24.03.2020
	г. Ужур
	[bookmark: _GoBack]45-330р

О награждении Почетной грамотой
Ужурского районного Совета депутатов

В соответствии с решением № 28-299р от 24.11.2008 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Ужурского районного Совета депутатов», Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Ужурского районного Совета депутатов Базарову Марину Розыкулыевну, заведующую методико-библиографического отдела МБУК «ЦБС Ужурского района», за многолетний труд, высокое мастерство, внедрение и совершенствование новых идей и технологий и большой вклад в развитие библиотечной системы на территории района.
2. Настоящее решение вступает в силу в день подписания.

Председатель Ужурского
районного Совета депутатов						  С.С. Семехин

image1.jpeg